
Uchwała Nr   XXIV/161/2012
Rady Gminy Barciany

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Barciany do partnerstwa w realizacji projektu 
„Zostań pedagogiem XXI wieku – Kursy doskonalące dla nauczycieli w Gminie 
Barciany” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2011 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do partnerstwa i realizacji projektu pod nazwą „Zostań pedagogiem XXI 
wieku – Kursy doskonalące dla nauczycieli w Gminie Barciany”, realizowanego w ramach 
Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i  kompetencji w regionach, Działania 9.4.  Wysoko 
wykwalifikowane  kadry  oświaty  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  w  okresie 
od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku.

 § 2

Liderem projektu będzie Centrum Edukacji Atut Wschód s.c. Jarosław Jastrzębski, Krystyna 
Tischner,  Ireneusz  Tracz,  ul.  3-go  Maja  43  D,  36-200  Brzozów.  Partnerem 
współrealizującym projekt będzie Gmina Barciany.

§ 3

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Barciany  do  podjęcia  wszelkich  działań  i  czynności 
związanych z przystąpieniem Gminy Barciany do projektu, o którym mowa w § 1, w tym 
do zawarcia umowy partnerskiej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

      Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


